



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 415 687
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KICKS NORGE AS
Forretningsadresse: Grenseveien 107
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Björk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.01.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 172 252 164	1 142 390 533
Annen driftsinntekt	2	7 230 624	4 587 797
Sum inntekter		1 179 482 788	1 146 978 330
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	761 963 989	731 688 240
Lønnskostnader	5, 6	177 217 859	161 360 466
Avskrivninger	7	24 466 221	25 427 927
Annen driftskostnad	8	185 205 812	182 684 339
Sum kostnader		1 148 853 881	1 101 160 972
Driftsresultat		30 628 907	45 817 358
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 585 052	
Sum finansinntekter		1 585 052	
Rentekostnad til foretak i samme konsern			109 277
Annen rentekostnad		9 550	12 160
Annen finanskostnad		150 351	161 920
Sum finanskostnader		159 901	283 357
Netto finans		1 425 151	-283 357
Ordinært resultat før skattekostnad		32 054 058	45 534 001
Skattekostnad på ordinært resultat	9	7 073 580	10 020 967
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 980 478	35 513 034
Årsresultat		24 980 478	35 513 034
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	10	24 980 478	35 513 033
Sum overføringer og disponeringer		24 980 478	35 513 033



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	7	12 540 066	17 911 390
Utsatt skattefordel	9	8 072 121	7 148 244
Sum immaterielle eiendeler		20 612 187	25 059 634
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utsyr	7	34 565 590	43 653 107
Sum varige driftsmidler		34 565 590	43 653 107
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	11	10 000	40 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 000	40 000
Sum anleggsmidler		55 187 777	68 752 741
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	3	193 030 754	223 185 752
Sum varer		193 030 754	223 185 752
Fordringer			
Kundefordringer	12	26 328 369	16 391 132
Andre kortsiktige fordringer		16 175 922	23 239 145
Konsernfordringer	13	84 539 739	35 016 424
Sum fordringer		127 044 030	74 646 701
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	16 978 482	10 194 996
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 978 482	10 194 996
Sum omløpsmidler		337 053 266	308 027 449
SUM EIENDELER		392 241 043	376 780 190



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	701 473	701 473
Overkurs	10	11 398 527	11 398 527
Sum innskutt egenkapital		12 100 000	12 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	190 489 389	165 508 911
Sum opptjent egenkapital		190 489 389	165 508 911
Sum egenkapital		202 589 389	177 608 911
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		48 636 578	62 082 300
Betalbar skatt	9	7 997 457	12 674 264
Skyldig offentlige avgifter		72 714 179	63 519 307
Kortsiktig konserngjeld	13		5 895 902
Annen kortsiktig gjeld		60 303 439	54 999 506
Sum kortsiktig gjeld		189 651 653	199 171 279
Sum gjeld		189 651 653	199 171 279
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		392 241 042	376 780 190



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 624457

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 415 687
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KICKS NORGE AS
Forretningsadresse: Haslevangen 15
0579 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Bjørk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2023



Organisasjonsnr: 983 415 687
KICKS NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 172 252 164	1 142 390 533
Annen driftsinntekt	2	7 230 624	4 587 797
Sum inntekter		1 179 482 788	1 146 978 330
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	761 963 989	731 688 240
Lønnskostnader	5, 6	177 217 859	161 360 466
Avskrivninger	7	24 466 221	25 427 927
Annen driftskostnad	8	185 205 812	182 684 339
Sum kostnader		1 148 853 881	1 101 160 972
Driftsresultat		30 628 907	45 817 358
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 585 052	
Sum finansinntekter		1 585 052	
Rentekostnad til foretak i samme konsern			109 277
Annen rentekostnad		9 550	12 160
Annen finanskostnad		150 351	161 920
Sum finanskostnader		159 901	283 357
Netto finans		1 425 151	-283 357
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	7 073 580	10 020 967
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 980 478	35 513 034
Årsresultat		24 980 478	35 513 034
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	10	24 980 478	35 513 033
Sum overføringer og disponeringer		24 980 478	35 513 033



Organisasjonsnr: 983 415 687
KICKS NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Andre immaterielle eiendeler	7	12 540 066	17 911 390
Utsatt skattefordel	9	8 072 121	7 148 244
Sum immaterielle eiendeler		20 612 187	25 059 634

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o. a. utsyr	7	34 565 590	43 653 107
Sum varige driftsmidler		34 565 590	43 653 107

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	11	10 000	40 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 000	40 000

Sum anleggsmidler		55 187 777	68 752 741
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Varelager	3	193 030 754	223 185 752
Sum varer		193 030 754	223 185 752

Fordringer

Kundefordringer	12	26 328 369	16 391 132
Andre kortsiktige fordringer		16 175 922	23 239 145
Konsernfordringer	13	84 539 739	35 016 424
Sum fordringer		127 044 030	74 646 701

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	16 978 482	10 194 996
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 978 482	10 194 996

Sum omløpsmidler		337 053 266	308 027 449
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		392 241 043	376 780 190
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	10, 15	701 473	701 473
Overkurs	10	11 398 527	11 398 527
Sum innskutt egenkapital		12 100 000	12 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	190 489 389	165 508 911
Sum opptjent egenkapital		190 489 389	165 508 911
Sum egenkapital		202 589 389	177 608 911
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		48 636 578	62 082 300
Betalbar skatt	9	7 997 457	12 674 264
Skyldig offentlige avgifter		72 714 179	63 519 307
Kortsiktig konserngjeld	13		5 895 902
Annen kortsiktig gjeld		60 303 439	54 999 506
Sum kortsiktig gjeld		189 651 653	199 171 279
Sum gjeld		189 651 653	199 171 279
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		392 241 042	376 780 190



Organisasjonsnr: 983 415 687
KICKS NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1 Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Klassifisering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttetvarekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Anskaffelseskost Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Immaterielle eiendeler Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Investeringer i andre selskaper Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt. Nedskrivning av anleggsmidler Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Varelager Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å



selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket. Fordringer Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer. Utenlandsk valuta Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad. Gjeld Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Garantiarbeider/reklamasjoner Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres. Pensjoner Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning, som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Innskuddsplaner Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen til nominelt beløp. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note

5

Antall årsverk i regnskapsåret

242.00

Note

5

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	148559917.00	135446076.00



<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20852904.00	20073338.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4689245.00	3744605.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3115794.00	2096447.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	177217859.00	161360466.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har sysselsatt 242 årsverk i regnskapsåret 2022 mot 232 i 2021.
Totalt sysselsetter kjeden 681 personer i 2022-12-31.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

5

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Daglig leder er ansatt i KICKS Group AB. Kostnaden for dette inngår i management fee som faktureres til Kicks Norge AS for management tjenester som utføres av KICKS Group AB for Kicks Norge AS. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.



Til generalforsamlingen i Kicks Norge AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Kicks Norge AS som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik



internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 23. juni 2023
PricewaterhouseCoopers AS

Anders Ellefsen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Ellefsen, Anders	BANKID	2023-06-27 09:16

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Kicks Norge AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Kicks Norge AS driver butikker under konseptet Kicks som spesialiserer seg på salg av kosmetikkprodukter fra internasjonale og eksklusive kosmetikkmerker. Kicks kjennetegnes av et høyt service- og kompetansenivå, og målet er å gi hver kunde en lystfull kjøpsopplevelse i alle salgskonaler. Kicks skal tilby kosmetikkmarkedets mest attraktive sortiment, og målgruppen er skjønnhetsinteresserte kvinner og menn med en moderne livsstil.

Antall butikker pr 31.12.22 er 68 (2021: 69 butikker). I tillegg har selskapet E-handel.

Virksomheten drives med hovedkontor i Oslo, med butikker fordelt over hele landet.

Fortsatt drift

Fortsatt drift forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Viktige hendelser etter slutten av regnskapsperioden

Etter balansedagen har Kicks Group AB ervervet alle aksjene i Skincity Sweden AB. Virksomheten i Skincity Norway AS flyttes inn i Kicks Norge AS i 2023.

Hanna Graflund Sleyman vil erstatte Freddy Sobin som administrerende direktør i Kicks Group AB i midten av mars 2023.

Fremtidig utvikling

Det gjøres kontinuerlig endringer i selskapet for å tilpasse seg dagens kunder. Endringer gjøres løpende i fysisk butikkmiljø, i digitale kanaler, i varesortiment og i markedskommunikasjonen. Selskapet jobber kontinuerlig med å utvikle sine digitale løsninger, slik at man møter kunden der kunden er, og har kommet med å tilby kunden en sømløs handel/total omnikanaløsning. Per i dag kan kunden finne sine produkter i fysisk butikk, via E-handel, iPad i butikken eller via sin mobil. Trenden i kjeden viser en høyere vekst på omsetning igjennom digitale kanaler enn tradisjonell butikkhandel.

Endringene skjer fort, og den største utfordring er fortsatt hvordan fordelingen av salget fremover vil bli imellom de ulike salgskanalerne (butikker og e-handel). Gjennom selskapets digitale satsing har selskapet lagt grunnlag for å være tilgjengelig der kunden er, og gjennom dette styrke kundelojaliteten og kundeopplevelsen. Styret mener at Kicks er godt rustet til å møte fremtiden gjennom de satsninger som er gjort og de som planlegges fremover.



Styret mener det er gode forutsetninger for videre positiv resultatutvikling i Kicks med det gode fundamentet som er lagt de siste årene, og de planer som foreligger for videre utvikling. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2023, og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Positiv resultatutvikling skal hovedsakelig komme igjennom fortsatt vekst i omsetning. Vekst i omsetning skal komme igjennom de eksisterende butikkene og videre omsetningsvekst i digitale kanaler.

Redegjørelse for årsregnskapet

Vareomsetningen i 2022 ble på 1 172,3 mnok. Driftsresultatet for selskapet var på 30,6 mnok.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 392 mnok, sammenlignet med 377 mnok. året før. Eigenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 52%, sammenlignet med 47% pr. 31.12.2021.

Selskapets evne til egenfinansiering anses som tilfredsstillende.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2022 var på 23,3 mnok, i 2021 var den på 39,7 mnok. Per 31.12.2022 hadde selskapet 17,0 mnok i likvider.

Årsresultatet for 2022 ble på 25,0 mnok, sammenlignet med 35,5 mnok. for 2021.

Ytre miljø

Kicks ønsker å ta ansvar for miljøet og menneskene som påvirkes, og vi prioriterer de områdene hvor selskapet kan bidra mest. Kicks-konsernet har en egen Holdbarhetsavdeling som jobber for hele konsernet, som er lokalisert i Stockholm. Selskapet har delt arbeidsområde inn i tre deler, og har kommet et stykke på vei på flere områder.

1. Beautiful Minds. Fokus på psykisk helse for både ansatte og kunder. Kicks har blant annet et samarbeide med Mental Helse Ungdom, og har etablert et støttende tilbud til våre ansatte via Blue Call.
2. Beauty Recycling. Fokus på kosmetisk avfall og transport av varer. Kildesortering i butikker og kontor.
3. I'm conscious. Fokus på holdbare ingredienser i kosmetikkprodukter Kicks produserer selv. Kicks gir også kundene mulighet til å kunne ta holdbare valg ved å tilby en kategorisering av produktene i butikk og på nett.

Det er i år utarbeidet en egen holdbarhetsrapport for 2022 som viser, hva selskapet har gjort og hvilke effekter som er oppnådd.





Arbeidsmiljø

Det er etter styrets oppfatning et godt arbeidsmiljø i selskapet. Det har ikke vært rapportert om alvorlige skader eller ulykker i selskapet i året 2022.

Sykefraværet for 2022 har vært på 6,01% som er en nedgang i forhold til 2021 som var på 6,74%.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 681 ansatte er 18 menn. Styret består av to menn og en kvinne.

Diskriminering

Bedriften har en rekruttering- og personalpolicy som skal sikre like muligheter, rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Bedriften har ingen ansatte med nedsatt funksjonsevne, men vil i den grad det er mulig søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i bedriften.

Markedsrisiko/kredittrisiko

Kicks' handel foregår hovedsakelig via norske grenser, men det er deler av vår handel som gjøres via Sverige, som utsetter oss for valutasvingninger imellom NOK og SEK.

Kredittrisiko/likviditetsrisiko

Omsetningen er basert på kontant betaling og betaling via bank- og kredittkort. Det er derfor lite tap på fordringer i selskapet. Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og har som formål å fremme virksomheters respekt for menneske og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang til informasjon. Selskapet vil publisere sin aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven på selskapets hjemmeside under om Kicks.

Styreforsikring/ Forsikring for Daglig leder

Selskapet har tegnet styreforsikring for styrets medlemmer samt daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Selskapets forsikringer inngår i Axel Johnson Holding AB sin konsernforsikring.





Disponering av årsresultatet

Styret foreslår at årsresultatet på NOK 24 980 478, overføres til annen egenkapital.

Oslo, 22.6.2023

Freddy Mikael Sobin
Administrerende direktør og
Styrets leder

Carina Sønsteby
Styremedlem

Erik Björk
Styremedlem





Verifikat

Transaksion 09222115557495353587

BankID utställt av "DNB Bank ASA"

2023-03-27 18:12:07 CEST (+0200)

Signerade 2023-06-22 15:14:14 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





Resultatregnskap

Kicks Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	1 172 252 164	1 142 390 533
Annen driftsinntekt	2	7 230 624	4 587 797
Sum driftsinntekter		<u>1 179 482 788</u>	<u>1 146 978 330</u>
Varekostnad	3, 4	761 963 989	731 688 240
Lønnskostnader	5, 6	177 217 859	161 360 466
Avskrivninger	7	24 466 221	25 427 927
Annen driftskostnad	8	185 205 812	182 684 339
Sum driftskostnader		<u>1 148 853 881</u>	<u>1 101 160 973</u>
Driftsresultat		30 628 907	45 817 357
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		-	-
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-	109 277
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		-1 585 052	-
Annen rentekostnad		9 550	12 160
Annen finanskostnad		150 351	161 920
Resultat av finansposter		<u>1 425 151</u>	<u>-283 357</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		32 054 058	45 534 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9	7 073 580	10 020 967
Årsresultat		24 980 478	35 513 033
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	10	24 980 478	35 513 033
Sum overføringer		<u>24 980 478</u>	<u>35 513 033</u>





Balanse Kicks Norge AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	7	12 540 066	17 911 390
Utsatt skattefordel	9	8 072 121	7 148 244
Goodwill	1, 7	-	-
Sum immaterielle eiendeler		<u>20 612 187</u>	<u>25 059 633</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utsyr	7	34 565 590	43 653 107
Sum varige driftsmidler		<u>34 565 590</u>	<u>43 653 107</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	11	10 000	40 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>10 000</u>	<u>40 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>55 187 777</u>	<u>68 752 741</u>
Omløpsmidler			
Varelager	3	193 030 754	223 185 752
Fordringer			
Kundefordringer	12	26 328 369	16 391 132
Fordran til selskap i samme konsern	13	84 539 739	35 016 424
Andre kortsiktige fordringer		16 175 922	23 239 145
Sum fordringer		<u>127 044 030</u>	<u>74 646 702</u>
Bankinskudd, kontanter o.l.	14	16 978 482	10 194 996
Sum omløpsmidler		<u>337 053 266</u>	<u>308 027 449</u>
Sum eiendeler		<u>392 241 043</u>	<u>376 780 190</u>





Balanse

Kicks Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	701 473	701 473
Overkurs	10	11 398 527	11 398 527
Sum innskutt egenkapital		<u>12 100 000</u>	<u>12 100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	190 489 389	165 508 911
Sum opptjent egenkapital		<u>190 489 389</u>	<u>165 508 911</u>
Sum egenkapital		<u>202 589 389</u>	<u>177 608 911</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		48 636 578	62 082 300
Betalbar skatt	9	7 997 457	12 674 264
Skyldig offentlige avgifter		72 714 179	63 519 307
Gjeld til selskap i samme konsern	13	-	5 895 902
Annen kortsiktig gjeld		60 303 439	54 999 506
Sum kortsiktig gjeld		<u>189 651 653</u>	<u>199 171 279</u>
Sum gjeld		<u>189 651 653</u>	<u>199 171 279</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>392 241 043</u>	<u>376 780 190</u>

Stockholm, 22.6.2023
Styret i Kicks Norge AS

Freddy Mikael Sobin
Administrerende direktør og Styrets leder

Carina Sønsteby
Styremedlem

Erik Björk
Styremedlem





Kicks Norge AS
KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	32 054 058	45 534 000
Periodens betalte skatt	-12 674 266	-8 384 870
Avskrivninger	24 466 220	25 427 927
Nedskrivning anleggsmidler	659 382	211 980
Endring i varelager	30 154 998	-6 844 458
Endring i kundefordringer	-52 397 329	-35 799 279
Endring i vareleverandørgjeld	1 082 985	19 570 464
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	23 346 048	39 715 764
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-10 605 344	-11 868 822
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-61 417	-4 518 350
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-10 666 761	-16 387 172
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-5 895 802	-23 591 090
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 895 802	-23 591 090
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	6 783 485	-262 498
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	10 194 996	10 457 493
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	16 978 481	10 194 996





Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av oppjønt egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.





Noter til regnskapet for 2022

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning, som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen til nominelt beløp.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.





Noter til regnskapet for 2022

Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekter fra varesalg	1 172 252 164	1 141 385 933
Andre driftsinntekter	6 959 088	5 320 861
Leieinntekter	271 536	271 536
Sum	1 179 482 788	1 146 978 330

All vareomsetning kommer fra selskapets parfymier og netthandel i Norge.

Note 3 Varer

	2022	2021
Innkjøpte ferdigvarer	193 030 754	223 185 752
Sum	193 030 754	223 185 752

Varebeholdning til anskaffelseskost	208 158 779	236 401 161
Avsetning for ukurans og lignende	-15 128 025	-13 215 409
Sum	193 030 754	223 185 752

Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 13, og konsernmellomværende er omtalt i note 6.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2022	2021
Kostnader		
Kjøp av varer fra selskap i samme konsern	215 589 983	265 537 442
Kjøp av administrative tjenester fra selskap i samme konsern	0	0
Renteinntekter på mellomværende med selskap i samme konsern	-1 585 052	0
Rentekostnader på mellomværende med selskap i samme konsern	0	109 277
Totale kostnader ved transaksjoner med nærstående parter	214 004 931	265 646 720

Det er gitt markedstilskudd til KICKS Group AB på kr. 106,76 millioner i 2022 og er regnskapsført som varekostnad. For regnskapsåret 202 var tilsvarende markedstilskudd til morselskapet fra Kicks Norge på kr. 83,14 millioner, og var ført som varekostnad.

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	148 559 917	135 446 076
Arbeidsgiveravgift	20 852 904	20 073 338
Pensjonskostnader	4 689 245	3 744 605
Andre ytelser	3 115 794	2 096 447
Sum	177 217 859	161 360 466

Selskapet har sysselsatt 242 årsverk i regnskapsåret 2022 mot 232 i 2021.

Totalt sysselsetter kjeden 681 personer i 2022-12-31.





Noter til regnskapet for 2022

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Daglig leder er ansatt i KICKS Group AB. Kostnaden for dette inngår i management fee som faktureres til Kicks Norge AS for management tjenester som utføres av KICKS Group AB for Kicks Norge AS.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	207 631	100 450
Skatterådgivning	0	0
Annen bistand	36 390	18 064
Sum godtgjørelse til revisor (eks. MVA)	244 021	118 514

Note 6 Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 697 personer per 31.12.2022 (611 i 2021). Samtlige ansatte er med i en kollektiv innskuddspensjonsordning. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 7 Varige driftsmidler & immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler	Inventar og innredning	Kontor-utstyr	Goodwill	Software	Sum
Anskaffelseskost 01.01.22	306 630 635	11 083 812	2 735 000	30 997 598	351 447 045
Tilgang	8 646 976	1 958 369	-	61 418	10 666 762
Avgang	-114 774 031	-158 612	-635 000	0	-115 567 642
Anskaffelseskost 31.12.22	200 503 580	12 883 569	2 100 000	31 059 016	246 546 165
Akkumulerte avskrivninger 01.01.22	265 855 564	8 205 775	2 735 000	13 086 209	289 882 548
Årets avskrivninger	17 535 617	1 497 862	0	5 432 741	24 466 221
Avgang	-114 129 294	-143 965	-635 000	0	-114 908 260
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	169 261 887	9 559 672	2 100 000	18 518 950	199 440 509
Balansført verdi 31.12.22	31 241 693	3 323 897	0	12 540 066	47 105 656
Årets avskrivninger	17 535 617	1 497 862	0	5 432 741	24 466 221
Forventet økonomisk levetid	3-8 år	3-5 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

I 2022 totalt varige driftsmidler i balansen på 47 405 656 NOK.

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Selskapet har inngått husleieavtaler på mellom 3-6 års varighet. For de fleste kontraktene er husleien basert på omsetning. I 2022 utgjør husleien kr. 101 232 982 mot kr. 94 748 597 i 2021.

Kicks Norge AS

Transaksjon 09222115557495352541



Signerat FS, EB, CS

8



Noter til regnskapet for 2022

Note 8 Andre driftskostnader

	2022	2021
Husleie	101 232 982	94 748 597
Andre kostnader	83 972 831	87 935 742
Totale andre driftskostnader	185 205 812	182 684 339

Note 9 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller som inngår i grunnlaget for utsatt skatt/skattefordel

	2022	2021
Driftsmidler	-20 469 388	-17 747 533
Varelager	-15 128 025	-13 545 731
G&T konto	-559 375	-699 219
Regnskapsmessige forpliktelser	-534 668	-499 534
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	-36 691 456	-32 492 017
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	-8 072 120	-7 148 244
Utsatt skatt/ skattefordel i regnskapet	-8 072 120	-7 148 244

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt

Resultat før skattekostnad	32 054 058	45 534 000
Permanente forskjeller	98 589	15 850
Grunnlag for årets skattekostnad	32 152 647	45 549 850
skatt/skattefordel	4 199 431	12 060 442
Avgitt konsernbidrag	0	0
fremføring	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i	36 352 079	57 610 292

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt på årets resultat	7 997 457	12 674 264
Endring i utsatt skatt	-923 875	-2 653 297
Skatteeffekt konsernbidrag	0	0
Skattekostnad	7 073 582	10 020 967

Betalbar skatt i skattekostnaden	7 997 457	12 674 264
Betalbar skatt i balansen	7 997 457	12 674 264

Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	32 054 058	45 534 000
Beregnet skatt (23% i 2018 og 22% i 2019)	7 051 893	10 017 480
Skattekostnad i resultatregnskapet	7 073 582	10 020 967
Differanse	-21 690	-3 487

Differansen består av følgende:

22% av permanente forskjeller	-21 690	-3 487
skattesats (23% vs. 22%)		
Sum forklart differanse	-21 690	-3 487





Noter til regnskapet for 2022

Note 10 Egenkapital

2022

Endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs- fond	Annen opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.22	701 473	11 398 527	165 508 911	177 608 911
Årets resultat			24 980 478	24 980 478
Egenkapital 31.12.22	701 473	11 398 527	190 489 389	202 589 389

2021

Endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs- fond	Annen opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.21	701 473	11 398 527	129 995 878	142 095 878
Årets resultat			35 513 033	35 513 033
Egenkapital 31.12.21	701 473	11 398 527	165 508 911	177 608 911

Note 11 Andre langsiktige aksjer og andeler

	Eierandel	Balansført verdi
Kodabas AS	10%	10 000
Balansført verdi 31.12.22		10 000

Note 12 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	26 328 369	16 391 132
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	26 328 369	16 391 132

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Andre fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	84 539 739	29 120 522	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	84 539 739	29 120 522	0	0

Note 14 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Det er stilt bankgaranti for skattetrekk til ansatte på kr. 7 000 000.

10





Noter til regnskapet for 2022

Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Konsernspiss Axel Johnson AB har forretningskontor i Villagatan 6, 114 32 Stockholm, Sverige, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 701 473 består av 1 aksje á kr. 701 473. KICKS Group AB eier 100% av aksjene i selskapet.

Note 16 Viktige hendelser etter slutten av regnskapsperioden

Etter regnskapsperioden har Kicks Kosmetikkedjan AB, Kicks Norge AS morselskap, skiftet navn till KICKS Group AB. Etter balansedagen har Kicks Group AB ervervet alle aksjene i Skincity Sweden AB. Virksomheten i Skincity Norway AS flyttes inn i Kicks Norge AS i 2023.

Hanna Graf Lund Sleyman vil erstatte Freddy Sobin som administrerende direktør i Kicks Group AB i midten av mars 2023.





Verifikat

Transaktion 09222115557495352541

2023-03-27 18:12:07 CEST (+0200)

Signerade 2023-06-22 15:12:19 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

